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 2011 Basın Açıklaması 

İtidal Politikası ve İşgal Altındaki Keşmir İçin Savaşılmayacağı Güvencesi Verilmesi, Hindu Devletinin 
Birliklerini Çin Sınırına Konuşlandırma Cüretkârlığını Artırdı  

 
Pakistan yöneticilerinin Hindistan ile barış sloganı, yaşamsal ulusal çıkarlar pahasına tamamen ABD’ye 

boyun eğdiklerini gösteriyor. Hindu Devleti, yakında bir kolordusunu Pakistan sınırından Çin sınırına 
kaydıracak. Bu yüzden soruyoruz, Modi rejimine tartışmalı Pakistan sınırı için kim güvence verdi ki korkak 
Hint ordusu, Çin’le yüzleşmek için ek birlikler konuşlandırma cesaretini toplayabiliyor? Pakistan yöneticileri, 
işgal altındaki Keşmir’i ABD’nin direktifiyle Hindistan’a terk ettikten sonra şimdi de tam kapasiteye sahip 
olmalarına rağmen soylu silahlı kuvvetlerimizi işgal altındaki Keşmir’i özgürleştirmekten alıkoyarak ABD’nin 
diktesini yerine getiriyorlar. Böylece Pakistan liderliğindeki hainler, Hindistan’ın Çin ve bölgedeki 
Müslümanlar ile mücadele planını ilerletmesi için ABD’ye yardımcı oluyorlar. Hindistan’ın Pakistan 
tarafından hiçbir meydan okuma ile karşılaşmamasını sağlıyorlar.  

 
5 Ağustos 2019’ten bu yana Pakistan yöneticileri, Kontrol ve Çalışma Hattındaki Hint saldırganlığına 

rağmen istekli Pakistan ordusunun işgal altındaki Keşmir’i kurtarma onuruna erişmesini reddediyorlar. Buna 
ek olarak, Pakistan yöneticileri, FATF talepleri yanı sıra nükleer savaş ve yoksulluk korkusu bahanesiyle 
Keşmir’deki cihadı bastırdılar. Bu ihanetin, Hindistan’ın Çin’e karşı açıkça savunmasız olduğu, ekonomisinin 
Koronavirüs salgını nedeniyle lime lime döküldüğü, ordusunun, işgal altındaki Keşmir’deki cesur 
Müslümanların direnişiyle sarsıldığı bir zamanda gerçekleşmesi, durumun vahametini daha da kötüleştiriyor. 
Sadece Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e samimi olan bir yönetici, ya şehadet 
ya zafer arzulayan birlikleri seferber edecek, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın bahşettiği bu ideal koşullardan 
azami derecede yararlanacaktır. Bunun yerine Pakistan liderliğindeki hainler, öyle acıklı zayıf bir duruş 
benimsediler ki, zayıflık alametinin barizce görüldüğü bir durumda bile baskıcı Hindu devletine Çin ile 
yüzleşmek için birliklerini yeniden konuşlandırma güvenini aşıladılar. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliğindeki Amerikan yanlısı ajanlar 

nedeniyle Pakistan’ın stratejik gücünün ABD tarafından kullanıldığı her geçen gün daha da netleşiyor. 
Sömürgeci zincirlere, uluslararası yasaların, uluslararası sistemlerin ve uluslararası örgütlerin prangalarına 
tamamen bağlı olan bu hainler, içeride İslam’ın uygulanmasını, dışarıda davet ve cihat dış politikasının 
yürürlüğe konulmasını reddediyorlar. Bölgemizde Amerikan ve Hint çıkarlarını korumak için sadakatinize ve 
gücünüze güveniyorlar. Hainleri yalancı boyunlarından yakalamanın zamanı gelmedi mi? Kim atalarımızın 
görkemli mirasını diriltecek? Siz, Moğolları, Tatarları ve Haçlıları yenenlerin oğullarısınız. Siz, yüzyıllar 
boyunca Allah’ın indirdikleriyle Hint Yarımadası’nı yönetenlerin çocuklarısınız. Nübüvvet metodu üzere 
Hilafetin kurulması için hemen Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Raşidi Halife, ümmetin düşmanlarıyla savaşta 
size liderlik edecek, onları geri çekilme, yenilgi ve aşağılanma mecburiyetinde bırakacaktır. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu: 

بْهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُؤْمِنِينَ    Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları“  قَاتِلُوهُمْ يُعَذِ 

cezalandırsın; onları rezil etsin; sizi onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini ferahlatsın.” [Tevbe 14] 
 

 


